
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

 

Số: 69/2007/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Trùng Khánh, ngày 20 tháng 12 năm 2007 

 
  

NGHỊ QUYẾT 

Về việc thông qua kết quả phân loại 

 đơn vị hành chính huyện Trùng Khánh 

 
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

KHOÁ XVII KỲ HỌP THỨ 10 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 15/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2007 của 

Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp huyện; 

Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BNV ngày 21 tháng 6 năm 2007 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số điều quy định tại Nghị định số 15/2007/NĐ-

CP ngày 26 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính 

cấp tỉnh và cấp huyện; 

Xét Tờ trình số 175/TTr-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2007 của Ủy ban 

nhân dân huyện Trùng Khánh về việc đề nghị thông qua kết quả phân loại đơn 

vị hành chính huyện Trùng Khánh; 

Sau khi nghe báo cáo thẩm định của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân 

dân huyện Trùng Khánh và ý kiến thảo luận của các đại biểu tại kỳ họp, 
 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Nhất trí thông qua kết quả phân loại đơn vị hành chính huyện 

Trùng Khánh, với tổng số điểm là 216 điểm, vào khung điểm loại II. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Ủy ban nhân dân huyện hoàn 

chỉnh hồ sơ trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định phân loại đơn vị 

hành chính huyện Trùng Khánh. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Trùng Khánh khoá 

XVII kỳ họp thứ 10 thông qua./. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nông Văn Chấn 

 


